聚胶资管系依照《公司法》设立的公司制企业，制定了《公司章程》，按照

公司制企业的要求规范运行。

聚胶资管的执行董事为陈曙光，经理为沃金业，监事为刘青生，前述三人均

为发行人的董事，员工持股平台按照公司制企业规范运作，截至本招股意向书签

署日，聚胶资管仅持有发行人的股权，无实际经营业务。

聚胶资管股东转让出资的主要条件如下：①股东之间可以相互转让其全部或

部分出资；②股东向股东以外的人转让其出资时，必须经全体股东过半数同意，

聚胶新材料股份有限公司   招股意向书

1-1-74

不同意的股东应当购买该转让的出资，如果不购买该转让的出资视为同意；③股

东同意转让的出资，在同等条件下其他股东对该出资有优先购买权。因此，发行

人员工离职后，其所持聚胶资管的股份按照前述规定进行处理。

2、富丰泓锦

中文名称 富丰泓锦投资（深圳）合伙企业（有限合伙）

成立时间 2016 年 1 月 14 日

注册资本 2,000.00 万元

注册地和主要生产经

营地

深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室(入驻深圳市前

海商务秘书有限公司)

投资结构 郭强投资比例 99%、程紫莺投资比例 1%（注）

主营业务及其与发行

人主营业务的关系

主营业务为股权投资；

与发行人主营业务无相关性

执行事务合伙人 程紫莺

注：郭强与程紫莺系夫妻关系。

3、郑朝阳

郑朝阳，男，中国国籍，无境外永久居留权，1976 年出生，专科学历，身份

证号码为 332623197611。曾担任乐盈贸易（北京）服饰有限公司、佳适优

品（北京）服饰有限公司的总经理，现任北京荟城商贸有限公司执行董事兼总经

理、天津赫盈嘉业商贸有限公司执行董事。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股意向书签署日，除发行人外，公司控股股东、实际控制人之一范

培军不存在控制其他企业的情形，陈曙光、刘青生控制的其他企业为聚胶资管，

具体参见本招股意向书第五节之“五/（二）其他持有发行人 5%以上股份的主要

股东”，聚胶资管系发行人员工持股平台，未从事其他经营活动。

（四）控股股东、实际控制人所持股份质押或其他争议情况

截至本招股意向书签署日，发行人控股股东及实际控制人直接或间接持有的

发行人股份不存在质押或其他有争议的情形。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前发行人总股本为 6,000 万股，本次拟公开发行股份 2,000 万股，

聚胶新材料股份有限公司   招股意向书

1-1-75

占本次发行后公司股份总数的 25%。

假设公司本次发行新股 2,000 万股，则本次公开发行前后公司股本结构如下：

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 聚胶资管 12,956,907 21.59% 12,956,907 16.20%

2 富丰泓锦 7,941,145 13.24% 7,941,145 9.93%

3 陈曙光 6,726,878 11.21% 6,726,878 8.41%

4 刘青生 6,350,357 10.58% 6,350,357 7.94%

5 郑朝阳 5,848,122 9.75% 5,848,122 7.31%

6 范培军 5,298,588 8.83% 5,298,588 6.62%

7 逄万有 2,734,755 4.56% 2,734,755 3.42%

8 科金聚创 2,093,023 3.49% 2,093,023 2.62%

9 曾支农 2,085,251 3.48% 2,085,251 2.61%

10 王文斌 2,051,066 3.42% 2,051,066 2.56%

11 冯淑娴 1,709,222 2.85% 1,709,222 2.14%

12 周明亮 1,538,300 2.56% 1,538,300 1.92%

13 肖建青 1,025,533 1.71% 1,025,533 1.28%

14 王文辉 854,611 1.42% 854,611 1.07%

15 李国强 786,242 1.31% 786,242 0.98%

社会公众股 - - 20,000,000 25.00%

合计 60,000,000 100.00% 80,000,000 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东持股情况

本次发行前的发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 聚胶资管 12,956,907 21.59%

2 富丰泓锦 7,941,145 13.24%

3 陈曙光 6,726,878 11.21%

4 刘青生 6,350,357 10.58%

5 郑朝阳 5,848,122 9.75%

6 范培军 5,298,588 8.83%

7 逄万有 2,734,755 4.56%

8 科金聚创 2,093,023 3.49%

聚胶新材料股份有限公司   招股意向书

1-1-76

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

9 曾支农 2,085,251 3.48%

10 王文斌 2,051,066 3.42%

合计 54,086,092 90.15%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处的任职

本次发行前，公司前十名自然人股东及其在公司担任的职务如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 担任职务

1 陈曙光 6,726,878 11.21% 董事长、总经理

2 刘青生 6,350,357 10.58% 董事、副总经理

3 郑朝阳 5,848,122 9.75% -

4 范培军 5,298,588 8.83%
董事、副总经理、

技术总监

5 逄万有 2,734,755 4.56% 董事、销售副总监

6 曾支农 2,085,251 3.48% 销售经理

7 王文斌 2,051,066 3.42%
监事、应用技术副

总监

8 冯淑娴 1,709,222 2.85% （注）

9 周明亮 1,538,300 2.56% 董事、运作总监

10 肖建青 1,025,533 1.71% 资深大客户经理

合计 35,368,072 58.95% -

注：冯淑娴本人未在公司任职，其配偶沃金业担任公司董事。

（四）发行人股本中的国有股份及外资股份情况

1、国有股份情况

截至本招股意向书签署日，发行人股本中不存在国有股份。

2、外资股份情况

截至本招股意向书签署日，发行人股本的外资股份情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 冯淑娴 1,709,222 2.85%

2 王文辉 854,611 1.42%

合计 2,563,833 4.27%

其中，冯淑娴拥有香港特别行政区永久性居民身份，王文辉拥有香港特别行

政区居民身份。

聚胶新材料股份有限公司   招股意向书

1-1-77

（五）发行人股东是否超过 200 人情况

截至本招股意向书签署日，发行人股东包括 12 名自然人股东和 3 名非自然

人股东。非自然人股东分别为聚胶资管、富丰泓锦、科金聚创，其中，富丰泓锦

有 2 名自然人股东，详见本节“五/（二）/2、富丰泓锦”；聚胶资管共有 31 名自

然人出资人，系发行人员工持股平台；科金聚创已经中国证券投资基金业协会登

记备案，其基金管理人亦办理私募基金管理人登记，详见本节“六/（七）私募基

金股东情况”。

综上，发行人股东合计未超过 200 人。

（六）最近一年发行人新增股东情况

截至本招股意向书签署日，公司最近一年新增股东的持股数量和持股比例情

况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 冯淑娴 1,709,222 2.85%

2 王文辉 854,611 1.42%

合计 2,563,833 4.27%

1、冯淑娴取得股份的时间、价格和定价依据

2020 年 6 月，刘青生将持有的 2.85%公司股权转让给冯淑娴，具体参见本节

“二/（二）/5、2020 年 6 月，聚胶有限股权转让”，本次转让系股权代持还原，

不存在支付对价情形，双方已签订股份代持解除协议，确认双方的股权不存在现

时的或潜在的争议或纠纷情形。

2、王文辉取得股份的时间、价格和定价依据

2020 年 6 月，王炳梅将持有的 1.42%公司股权转让给王文辉，具体参见本节